АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2011г.                                         № 264

О признании утратившими силу постановления  администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

На основании пункта 2 Постановления Правительства  Астраханской области от 29.09.2011 № 387-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности» Администрация  муниципального образования «Камызякский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от «4»марта2010г.    № 144а  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать данное  постановление на информационных стендах в здании в сельской библиотеки  и администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»:                                 Л.Ю.Прозорова